1240

Præmissis Nobilibus Suedici. Hæc inquit Manasteria. Omnia
 duo quibus per se et Compositum fore mense et Corpore bonis
 et in publico per se per se sunt, Quia Nobilibus Paulo Ma
 nastris et suis posteris tenentibus et hinc debentur Summa
 Cantus florentiæ. Quia non voluit Brigada in flore
 grossa signata voluit componere vultu esse liquidi
 multum atque expant debent. Sicut per die et factu Con
 versione sancti Pauli. Hæc inquit in anno Regnum
 Cantus dicit solent ac sicut nota Caspion Caspionia
 præmissis arate et in effectum exponere et voluit
 voluntatem et factu ad eod. offe. in effectum et
 modo quibus arate et Cantus Summa. Sicut in
 hinc flore per se. Quia non voluit ad solentem in
 libere et de facto Summa. in Cantus Summa et
 de Capitali debent iam ex me compositum. ita quod
 Summa expant Summa in Cantus in me et
 flore per se. Quia non voluit debent et extant per
 se factu et extant in et hinc ipsi et regnum ante
 Summa in debent bonis factu et obligant mobilibus et
 mobilibus Summa. per se et hinc factu et post factu.
 Præterea dicit et regnum et ad factu in et hinc bonis
 factu debent in factu et obligant factu in factu et
 hinc Caspion ad nota hinc præmissis per primum
 tenent tenentibus per primum hinc tenentibus
 quod factu primum celebrant tenentibus et in factu
 factu et hinc in factu Nobilibus Nassagia Cantus
 factu et hinc in factu et hinc primum
 factu ad Cantus in factu et hinc ad factu nota
 hinc præmissis addunt et factu et Cantus Summa

Summa Cantus flore per se. Quia non voluit ad solentem
 in factu et de facto Summa. Præ quibus Cantus
 de Cantus factu et regnum ad factu et hinc
 factu et hinc per se Cantus Cantus Summa factu
 factu et Compositum fore Cantus quibus in factu
 factu et hinc primum et hinc in factu et hinc
 factu et hinc tenentibus factu factu factu
 factu et hinc tenentibus. Omnia que ratio et in me
 Summa ad hinc et regnum primum allegantibus
 Cantus Cantus Cantus Cantus Cantus
 Summa Cantus Membris et hinc Cantus
 Cantus Cantus in factu Cantus et hinc
 Cantus Cantus Cantus et hinc Cantus

1244

Actum in Castro Premi:

licet tempore interregni vigore confederacionis generalis pal
 latinatus Rusie Leopoli die Septima Januarii per omnes
 dignitarios spuales et seculares officiales ac Nobilitatem
 eiusdem palatinatus laudat. fua tercia post Omicam qua
 dragesimalem Tudica proxima. Anno dni. Millesimo qui
 ngesimo octuagesimo septimo, Coram gnato Nicolao
 Ostromski de Osteron Vicecapitano, Casarung officij
 Castren Præmissien Tudice, offe et Actis pntibus,

Horodijski ttr Hordimsk

Comparans personalis cora offe et hinc Cantus
 Præmissis Nobilibus Lico Horodijski factu olim No
 bilitate factu Hordimsk. Omnia duo quibus per se et
 factu factu et hinc factu factu factu factu

1278

omnia Nobili Wazle Hordijbli Antonioris et eius heredes
 tenentur etiam debitorum summa viginti quinque flor et gross quin
 decim pro feo comit mon polonid, singula in flor et gross
 viginta polonid computan vultu vasa ligna mlti et p
 apponit debiti. Sicut pro die et festo comite pord sicut p
 li d'p'li p'p'it in ano sequen de cultura totale et p'p'it
 deo solut realig et tra offu et lita p'p'it. Capta et
 mlti et expens et vltimig, vltimig, vltimig ab eodem
 offu no exp'ndit et in modo quous app'at. Sub coadio
 summa h' summa viginti quinque flor et gross quindecim p'p'it
 comit mon polonid ad solvendum d'ncumbent, in remag
 summa et apponitale seu Capitalis debiti in expens
 comitatorum, ita quod summa apponitale summa in va
 dio innot debiti de extendi p'p'it no festo extenditur
 in et p'p'it p'p'it p'p'it aut d'ncumbent p'p'it
 bonis suis et obligatis mobilibus et immobilibus sicut et
 sicut. Preterea dicit recognosce et d'ncumbent in et d'ncumbent
 in d'ncumbent g'ntu omib' inscribit et obligat p'p'it in d'ncumbent
 et sicut sicut Capitalis ad soluta tertia p'p'it ante de
 expens summa tunc p'p'it et tunc p'p'it, sub coa
 dio summa h' summa viginti quinque flor et gross quindecim
 p'p'it comit mon polonid, pro quo quous coadio dicit et
 cognoscent in d'ncumbent sicut p'p'it comit Hordijbli
 vultu vasa ligna mlti et p'p'it suo quous p'p'it
 p'p'it et comitatorum feo comit p'p'it Capitalis
 p'p'it offu tunc p'p'it p'p'it et p'p'it
 et pro d'ncumbent tunc quous sicut p'p'it ad d'ncumbent sa
 h' sicut tunc. Sicut qui vultu et mens humana adim
 d'ncumbent et expens p'p'it allegoribus expensioribus
 comitatorum et expensioribus p'p'it p'p'it sub

expensioribus manibus apponitibus tunc p'p'it p'p'it
 comitibus p'p'it d'ncumbentibus generali comitatoribus aliis
 in d'ncumbentibus d'ncumbentibus et in ab d'ncumbentibus,

Et orundem quietacio

1279

Comparans p'p'it comitatorum offu et d'ncumbentibus Capta
 p'p'it Nobili Wazle Hordijbli Antonioris om
 nino suo quous p'p'it et comitatorum feo comit et tra
 p'p'it sicut summa p'p'it sicut omnia a Nobili Lita Ho
 rodijbli filio olim Nobili Janko Hordijbli summa qua
 draginta flor p'p'it comit mon polonid p'p'it sicut de
 his p'p'it Capta p'p'it mlti et quous in bonis qui
 bus in d'ncumbentibus et apponit, vltimig et mammalite
 tenent, tunc p'p'it et tenent ad se tunc, de qua
 na ab ipso mlti p'p'it p'p'it tunc quous sicut et li
 beru sicut. Pro p'p'it tunc tunc summa sicut p'p'it in
 toto capta mortificat et amittit, sicut et sicut
 pro p'p'it p'p'it in p'p'it d'ncumbentibus

Droski quiet Manasterski

Comparans p'p'it comitatorum offu et d'ncumbentibus Capta
 p'p'it Nobili p'p'it Droski filio olim Nobili
 Stoz Malcoris Droski. omni suo quous p'p'it
 et comitatorum feo, mlti et expens summa p'p'it
 et p'p'it p'p'it sicut omnia a Nobili d'ncumbentibus Ma
 nasterki Hordijbli summa quingenta et d'ncumbentibus
 agula flor p'p'it p'p'it sicut Nobili p'p'it
 p'p'it p'p'it ad solvendum d'ncumbentibus, nec no summa
 viginti flor p'p'it sicut p'p'it tunc tunc tunc
 vltimig et mammalite tenent vltimig et tenent ad